公会堂条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成 19 年７月９日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第 47 号

   公会堂条例の一部を改正する条例

 公会堂条例（平成 17 年岩手県条例第 23 号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第４条関係） 別表第１（第４条関係）

 施設

名

大ホール 11号室 12号室 13号室 14号室 15号室 16号室 17号室

18号室 21号室 22号室 23号室 24号室 25号室 26号室 特別室 応

接室

  施設

名

大ホール 11号室 12号室 13号室 14号室 15号室 16号室 17号室

18号室 21号室 22号室 23号室 24号室 25号室 26号室 特別室 応

接室 ギャラリー

別表第２（第８条関係） 別表第２（第８条関係）

 普通利用料金の上限額   普通利用料金の上限額

区 分

９ 時

か ら

12 時

まで

13 時

か ら

17 時

まで

17 時

30 分

か ら

21 時

30 分

まで

９ 時

か ら

17 時

まで

13 時

か ら

21 時

30 分

まで

９ 時

か ら

21 時

30 分

まで

特別利用料金の

上限額

附属の

設備の

利用料

金の上

限額

区 分

９ 時

か ら

12 時

まで

13 時

か ら

17 時

まで

17 時

30 分

か ら

21 時

30 分

まで

９ 時

か ら

17 時

まで

13 時

か ら

21 時

30 分

まで

９ 時

か ら

21 時

30 分

まで

特別利用料金の

上限額

附属の

設備の

利用料

金の上

限額

  ［略］ １ 暖房料  ［略］    ［略］ １ 暖房料（ギ  ［略］

 応接室  ［略］   応接室  ［略］  ャラリーを使

    ギャラ 730 1,070 1,460 1,800 1,900 2,280  用する場合を

  暖房を使用

する期間にお

いては、普通利

用料金の額の

 リー  除く。）

  暖房を使用

する期間にお

いては、普通利

用料金の額の

   ５割（特別室及

び応接室につ

いては、１割）

に相当する額

  ５割（特別室及

び応接室につ

いては、１割）

に相当する額

  ２～４ ［略］           ２～４ ［略］

備考 ［略］ 備考 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

		2007-07-03T10:42:06+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明